ПРОДУКТОВА ЛИСТА 2026
ОПАКОВКИ ЗА СЛАДКАРСКИ И ХЛЕБАРНИ ИЗДЕЛИЯ
1. ПРАВОЪГЪЛНИ ФОРМИ ЗА КЕКСОВЕ
Код Капацитет
(gr)
Размери
mm
Броя/

палет
лв/бр.
808040 100 gr 80 x 40 x 40 600 72
8015550 250 gr 158 x 55 x 52 675 28
8019962 500 gr 199 x 73 x 62 780 12
3. КРЪГЛИ ФОРМИ ЗА КЕКСОВЕ
Код Капацитет
(gr)
Размери
mm
Броя/
 кашон
кашони/
палет
лв/бр.
PB10030  100 x 30 450 24
PB12030  120 x 30 440 24
PB15535  155 x 35 540 12
PB17035  170 x 35 600 12
PB18530  185 x 30 600 9
PB18535  185 x 35 600 9
PB21030  210 x 30 495 11
PB22040  220 x 40 400 11
4. ЦВЕТНИ КРЪГЛИ ФОРМИ ЗА ТОРТА - ТАРТ
Размер: 100 x 30 mm Размер: 155 x 35 mm
Код Цвят
Размери
Диаметър x
височина
(mm)
Броя/
 кашон
кашони/
палет
лв/бр.
PB15535PRE червено 155 x 35 270 24
PB15535PG жълто 155 x 35 270 24
PB15535 фуксия 155 x 35 270 24
PB10030PA оранжево 100 x 30 450 24
PB10030PBL синьо 100 x 30 450 24
PB10030PV зелено 100 x 30 450 24
5. ФОРМИ ЗА ПАНЕТОНЕ
Форми за панетоне ВИСОКИ Форми за панетоне КЪСИ
Код Капацитет
(gr)
Размери
Диаметър x
височина
(mm)
Броя/
 кашон
кашони/
палет
лв/бр.
PA11085 250-300 gr 110 x 85 2200 12
PA13495 500 gr 134 x 95 1500 15
PA154105 750 gr 154 x 105 1000 12
PA172125 1000 gr 172 x 125 1000 12
PB15555OFO 450-500 gr 155 x 55 400 15
PB17055 550 gr 170 x 55 396 11
PB18560 750 gr 185 x 60 396 11
Индивидуални форми за панетоне
PA6045 – 7050 - 7060 PA030 – PA035
Код Капацитет
(gr)